
£*£
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 мая 2020 года № 316-пп

Иркутск

О внесении изменений в результаты определения кадастровой 
стоимости земельных участков в составе земель промышленности, 

энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земель для обеспечения космической деятельности, 

земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения
на территории Иркутской области

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона 
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», 
пунктом 15 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области от 
18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости 
земельных участков в составе земель промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для 
обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и 
земель иного специального назначения на территории Иркутской области, 
утвержденные постановлением Правительства Иркутской области от 
2 ноября 2018 года № 808-пп, следующие изменения:

1) в разделе «Шелеховский район»:
строку 9232 изложить в следующей редакции:

9232 38:27:020007:1023 27,62
строку 9279 изложить в следующей редакции:

9279 38:27:020007:339 22,30
строки 9293-9297 изложить в следующей редакции:

9293 38:27:020007:89 19,73
9294 38:27:020007:91 19,73
9295 38:27:020007:93 19,73
9296 38:27:020007:95 19,73
9297 38:27:020007:97 19,73

строку 9316 изложить в следующей редакции:
9316 38:27:020016:224 20,47



строку 9319 изложить в следующей редакции:
« 9319 38:27:020016:4 14,78

строку 9321 изложить в следующей редакции:
« 9321 38:27:020016:5 14,78

строку 9323 изложить в следующей редакции:
« 9323 38:27:020016:55 14,78

2. Настоящее постановление подлежит ot жциальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области к.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

